
 

 

UCHWAŁA NR XVII/136/2016 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. Po zmianach dochody wynoszą: 17.497.926,30 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.101.796,30 zł, 

- dochody majątkowe 396.130,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Po zmianach wydatki  wynoszą: 18.001.426,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 16.390.426,30 zł, 

- wydatki majątkowe 1.611.000,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 503.500,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.056.025,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) 503.500,00 zł pochodzące z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

2) przychody w postaci kredytu w kwocie 552.525,38 zł przeznaczone na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek wskazanych w rozchodach budżetu. 

§ 5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 552.525,38 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Określa się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Określa się wydatki w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykona-

nia budżetu Gminy Aleksandrów za 2016 rok.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 629



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 629



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/136/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok  

Rodzaj zadania:   Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 58 400,00 -10 000,00 0,00 48 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 400,00 -10 000,00 0,00 48 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 517 447,10 -90 000,00 0,00 2 427 447,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
807 480,10 -90 000,00 0,00 717 480,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 000,00 -40 000,00 0,00 300 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 350 000,00 -50 000,00 0,00 300 000,00 

 bieżące  razem:  11 261 724,00  -100 000,00  0,00  11 161 724,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 629



 majątkowe 

 majątkowe  razem:  346 130,00  0,00  0,00  346 130,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  5 940 072,30  0,00  0,00  5 940 072,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  17 597 926,30  -100 000,00  0,00  17 497 926,30 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

(* kol 2. do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 629



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/136/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 WYDATKI  BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2016 ROKU  

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 115040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 114040 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 7040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6040 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 7040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6040 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 127500 127500 127500 0 127500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119500 119500 119500 0 119500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 127500 127500 127500 0 127500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119500 119500 119500 0 119500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 629



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1705000 136000 136000 1000 135000 0 0 0 0 0 1569000 1569000 0 0 
zmniejszenie -158000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 -156000 -156000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1547000 134000 134000 1000 133000 0 0 0 0 0 1413000 1413000 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 
zmniejszenie -118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -118000 -118000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52000 52000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 
zmniejszenie -118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -118000 -118000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1131480 132480 132480 1000 131480 0 0 0 0 0 999000 999000 0 0 
zmniejszenie -25000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 -23000 -23000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1106480 130480 130480 1000 129480 0 0 0 0 0 976000 976000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 999000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 999000 999000 0 0 
zmniejszenie -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23000 -23000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 976000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 976000 976000 0 0 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 
zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385000 385000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 
zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385000 385000 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 23100 13100 13100 600 12500 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100 2100 0 0 
po zmianach 25200 13100 13100 600 12500 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 23100 13100 13100 600 12500 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100 2100 0 0 
po zmianach 25200 13100 13100 600 12500 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100 2100 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 629



po zmianach 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 159500 136500 136500 2000 134500 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 
zmniejszenie -12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12100 -12100 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147400 136500 136500 2000 134500 0 0 0 0 0 10900 10900 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 159500 136500 136500 2000 134500 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 
zmniejszenie -12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12100 -12100 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147400 136500 136500 2000 134500 0 0 0 0 0 10900 10900 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 
zmniejszenie -12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12100 -12100 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 900 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2333404 2333404 2216904 1556918,35 659985,65 0 116500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -18000 -18000 -5000 0 -5000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2315404 2315404 2211904 1556918,35 654985,65 0 103500 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 81600 81600 9600 0 9600 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 71600 71600 9600 0 9600 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 72000 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1834295,35 1834295,35 1827795,35 1278868,62 548926,73 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1829295,35 1829295,35 1822795,35 1278868,62 543926,73 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165600 165600 165600 0 165600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 160600 160600 160600 0 160600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 332508,65 332508,65 303508,65 273089 30419,65 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 329508,65 329508,65 303508,65 273089 30419,65 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 27500 27500 0 0 0 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24500 24500 0 0 0 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 236000 211000 191000 130000 61000 0 20000 0 0 0 25000 25000 0 0 
zmniejszenie -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 221000 214000 194000 130000 64000 0 20000 0 0 0 7000 7000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 231000 211000 191000 130000 61000 0 20000 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 629



zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 216000 214000 194000 130000 64000 0 20000 0 0 0 2000 2000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5176657,55 5176657,55 4967657,55 3920260 1047397,55 0 209000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -215000 -215000 -210000 -130000 -80000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4961657,55 4961657,55 4757657,55 3790260 967397,55 0 204000 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2804347,55 2804347,55 2680347,55 2245500 434847,55 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -45000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2739347,55 2739347,55 2615347,55 2200500 414847,55 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1727000 1727000 1727000 1727000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -45000 -45000 -45000 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1682000 1682000 1682000 1682000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 164326 164326 164326 0 164326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 144326 144326 144326 0 144326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 

przed zmianą 316760 316760 300260 268660 31600 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 296760 296760 280260 248660 31600 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 205300 205300 205300 205300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 185300 185300 185300 185300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1153900 1153900 1095900 946000 149900 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -40000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1088900 1088900 1030900 906000 124900 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 727500 727500 727500 727500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 687500 687500 687500 687500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 62356 62356 62356 0 62356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 629



zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37356 37356 37356 0 37356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 306600 306600 306100 77200 228900 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 281600 281600 281100 77200 203900 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 162000 162000 162000 0 162000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 228900 228900 228400 198800 29600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 218900 218900 218400 188800 29600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 148500 148500 148500 148500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 138500 138500 138500 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcą-

cych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 124800 124800 124800 109000 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109800 109800 109800 94000 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 84500 84500 84500 84500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74500 74500 74500 74500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 43000 43000 38000 0 38000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 629



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100500 100500 99500 64100 35400 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100150 100150 99150 64100 35050 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5150 5150 5150 0 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 741241,9 741241,9 740741,9 213286,9 527455 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 751591,9 751591,9 751091,9 213286,9 537805 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 313605 313605 313605 51905 261700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 318605 318605 318605 51905 266700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20350 20350 20350 0 20350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 166417 166417 166417 0 166417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 171917 171917 171917 0 171917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 142417 142417 142417 0 142417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147417 147417 147417 0 147417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna przed zmianą 86500 86500 34500 24500 10000 50000 2000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 629



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81500 81500 29500 19500 10000 50000 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 36500 36500 34500 24500 10000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31500 31500 29500 19500 10000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  12431354  10686354  9308302,25  6187840,25  3120462  273500  1004551,75  0  0  100000  1745000  1745000  0  0 
zmniejszenie  -435600  -249500  -231500  -135000  -96500  0  -18000  0  0  0  -186100  -186100  0  0 
zwiększenie  15600  13500  13500  0  13500  0  0  0  0  0  2100  2100  0  0 
po zmianach  12011354  10450354  9090302,25  6052840,25  3037462  273500  986551,75  0  0  100000  1561000  1561000  0  0 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5990072,3  5940072,3  614644,41  148979,69  465664,72  924460  4400967,89  0  0  0  50000  50000  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  5990072,3  5940072,3  614644,41  148979,69  465664,72  924460  4400967,89  0  0  0  50000  50000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 629



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/136/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   1 056 025,38 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 503 500,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 552 525,38 

 Rozchody ogółem:   552 525,38 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 552 525,38 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/136/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wydatki majątkowe budżetu w 2016 r.  

 Dział 
 Roz-

dział 
 Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  108 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksan-

drów 100 000,00 

   Budowa przyłącza wodociągowego w miejscowości Dębowa Góra Kolonia 0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Dębowa Góra 

Kolonia 8 000,00 

 600    Transport i łączność  1 413 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - Paradyż - 

Skórkowice - Reczków na odcinku 1600 metrów 1 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na 

odcinku Stara - Stara Kolonia 0,00 

   Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik 1 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 629



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na 

długości ok. 0,74 km. 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 976 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00 

   Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki 165 000,00 

   Remont drogi gminnej Borowiec 7 000,00 

   Remont drogi gminnej Brzezie 150 000,00 

   Remont drogi gminnej Kawęczyn 107 000,00 

   Remont drogi gminnej na odcinku  Włodzimierzów - Jaksonek 20 000,00 

   Remont drogi gminnej Ostrów 2 000,00 

   Remont drogi gminnej Sieczka 250 000,00 

   Remont drogi w miejscowości Skotniki - Józefów Nowy 275 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 385 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 

   Przebudowa drogi Marianów - Justynów 385 000,00 

 630    Turystyka  12 100,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   Rozwój  Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 12 100,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  10 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00 

   
Termomodernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej  w miejscowo-

ści Niewierszyn 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup nieruchomości w postaci działek w miejscowości Kotuszów 10 000,00 

 750    Administracja publiczna  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Remont korytarza budynku Urzędu Gminy Aleksandrów 0,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku  OSP w Dąbrowie nad Czarną 2 000,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Zakup turbowentylatora oddymiającego z przeznaczeniem dla OSP w 

Dąbrowie nad Czarną 5 000,00 

 852    Pomoc społeczna  50 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 629



   
Zakup pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych na 
zajęcia terapeutyczno-rehabilitacyjne w ŚDS w Dąbrówce gmina Aleksan-

drów 
50 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Ostrów. 10 000,00 

 Razem 1 611 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 629



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/136/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wydatki budżetu Gminy Aleksandrów  w związku z realizacją  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2016 roku  

Dz

iał 
Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowe-

go. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90

0  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 313605 313605 313605 51905 261700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 318605 318605 318605 51905 266700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 313605 313605 313605 51905 261700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 318605 318605 318605 51905 266700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  313605  313605  313605  51905  261700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  318605  318605  318605  51905  266700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 629


		2017-01-31T11:48:24+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




